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Durchgeführt am 20.02.2016 im SV „Diana“ Bitterfeld e.V 
 
 

Wettkampfprotokoll 
 

13. Pokal der Stadt Bitterfeld-Wolfen 
2016 

Prozentwertung     
 
Pl. Name,Vorname Verein Disziplin Klasse Erg. %  
 1. Holz, Lena SV Diana Bitterfeld Luftpistole Juniorinnenklasse B 353 106,325% 
 2. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Seniorenklasse 350 95,628% 
 3. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld Luftpistole Seniorenklasse 348 95,082% 
 4. Rieckewald, Jens GSGi Halle Luftpistole Herrenklasse 355 94,920% 
 5. Stummer, Uwe SV Diana Bitterfeld Luftgewehr Herren-Altersklasse 356 94,430% 
 6. Voigtsberger, Uwe SGi Raguhn Luftpistole Herrenklasse 352 94,118% 
 7. Boeck, Ralph SV Diana Bitterfeld Luftpistole Seniorenklasse 341 93,169% 
 8. Rieckewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole Seniorenklasse 338 92,350% 
 9. Hawel, Tobias SV Diana Bitterfeld Luftpistole Juniorenklasse B 316 90,544% 
 10. Salewsky, Alexander SV Diana Bitterfeld Luftpistole Juniorenklasse B 315 90,258% 
 11. Voigtsberger, Sabine SV Krina Luftpistole Damenklasse 320 89,136% 
 12. Rochau, Patrick SV Diana Bitterfeld Luftpistole Juniorenklasse B 299 85,673% 
 13. Jentzsch, Gerald B-SGs Bitterfeld Luftpistole Herren-Altersklasse 317 85,215% 
 13. Manz, Uwe B-SGs Bitterfeld Luftpistole Herren-Altersklasse 317 85,215% 
 15. Salewsky, Heike SV Diana Bitterfeld Luftpistole Damen-Altersklasse 290 81,232% 
 16. Weber, Sven B-SGs Bitterfeld Luftpistole Herren-Altersklasse 283 76,075% 
 17. Drescher, Rigo B-SGs Bitterfeld Luftpistole Herren-Altersklasse 269 72,312% 
 18. Jentzsch, Kerstin B-SGs Bitterfeld Luftpistole Damen-Altersklasse 227 63,585% 
 19. Baumann, Frank B-SGs Bitterfeld Luftgewehr Seniorenklasse 232 62,198% 
 20. Drescher, Laura B-SGs Bitterfeld Luftgewehr Juniorinnenklasse B 224 58,486%
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Einzelwertung 
 
Luftgewehr, Juniorinnenklasse B               Limit Deutsche Meisterschaft 2015:   383 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung 

1. Drescher, Laura B-SGs Bitterfeld 56 67 43 58 224 58,486%  
 
Luftgewehr, Herren-Altersklasse               Limit Deutsche Meisterschaft 2015:   377 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung 

1. Stummer, Uwe SV Diana Bitterfeld 84 90 91 91 356 94,430%  
 
Luftgewehr, Seniorenklasse               Limit Deutsche Meisterschaft 2015:   373 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung 

1. Baumann, Frank B-SGs Bitterfeld 55 71 52 54 232 62,198%  
 
Luftpistole, Herrenklasse               Limit Deutsche Meisterschaft 2015:   374 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung 

1. Rieckewald, Jens GSGi Halle 89 84 93 89 355 94,920% 
2. Voigtsberger, Uwe SGi Raguhn 86 93 85 88 352 94,118%  
 
Luftpistole, Damenklasse               Limit Deutsche Meisterschaft 2015:   359 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung 

1. Voigtsberger, Sabine SV Krina 84 88 71 77 320 89,136%  
 
Luftpistole, Juniorenklasse B               Limit Deutsche Meisterschaft 2015:   349 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung 

1. Hawel, Tobias SV Diana Bitterfeld 81 76 80 79 316 90,544%  
2. Salewsky, Alexander SV Diana Bitterfeld 83 86 75 71 315 90,258%  
3. Rochau, Patrick SV Diana Bitterfeld 76 82 77 64 299 85,673%  
4. Hankel, Philipp SV Diana Bitterfeld 0 0 0 0 0 00,000% n.a. 
 
Luftpistole, Juniorinnenklasse B               Limit Deutsche Meisterschaft 2015:   332 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung 

1. Holz, Lena SV Diana Bitterfeld 81 92 87 93 353 106,325%  
 
Luftpistole, Herren-Altersklasse               Limit Deutsche Meisterschaft 2015:   372 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung 

1. Manz, Uwe B-SGs Bitterfeld 73 78 79 87 317 85,215%  
2. Jentzsch, Gerald B-SGs Bitterfeld 79 77 82 79 317 85,215%  
3. Weber, Sven B-SGs Bitterfeld 65 72 68 78 283 76,075%  
4. Drescher, Rigo B-SGs Bitterfeld 65 60 72 72 269 72,312%  
 
Luftpistole, Damen-Altersklasse               Limit Deutsche Meisterschaft 2015:   357 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung 

1. Salewsky, Heike SV Diana Bitterfeld 74 68 77 71 290 81,232%  
2. Jentzsch, Kerstin B-SGs Bitterfeld 38 62 65 62 227 63,585%  
 
Luftpistole, Seniorenklasse               Limit Deutsche Meisterschaft 2015:   366 
Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung 

1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 83 86 87 94 350 95,628%  
2. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 83 88 88 89 348 95,082%  
3. Boeck, Ralph SV Diana Bitterfeld 92 82 85 82 341 93,169%  
4. Rieckewald, Rolf GSGi Halle 85 82 85 86 338 92,350%  
 
 


